DE SERVICIO:912151102271

RMU:87024 15-11-13 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:25DU03A012515630

LÍMITE DE PAGO:02 DIC 25

CORTE A PARTIR:03 DIC 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:400FMB

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 SEP 25-14 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$11,062

$11,062

(ONCE MIL SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(ONCE MIL SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X

45 15

Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:25 Nov 2025 18:41:54hrsCalle 8Palacio Federal 2o PisoS/NZona CentroVictoriaVictoriaTamaulipasMexico

87024 15-11-13 XAXX-010101 001 CFE